Директору
ГУПС «Севеплоэнерго»
Р.А. Галимуллину

ЗАПРОС
о предоставлении технических условий подключения (технологического присоединения)

к системе теплоснабжения

Прошу Вас подготовить и выдать технические условия подключения к сетям инженерно-технического

обеспечения (теплоснабжения) ГУПС «Севтеплоэнерго» строящегося/реконструируемого объекта

капитального строительства:___________________________________________________________________

по адресу: ___________________________________________________________________________________.

Информация об организации (Заказчике):

1)
_____________________________________________________________________________________________

Полное и сокращенное наименования заказчика (для физических лиц - фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________________________
Должность руководителя, Ф.И.О. полностью (для физических лиц – реквизиты документа, удостоверяющего личность)

2)
_____________________________________________________________________________________________

(Местонахождение (место жительства))

3)
_____________________________________________________________________________________________

(Почтовый адрес и иные способы обмена информацией: телефоны, факс, адрес электронной почты)

4)
_____________________________________________________________________________________________

Информация о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство (реконструкцию) Объекта
(кадастровый номер земельного участка)

5)
_____________________________________________________________________________________________

(Правовые основания владения и (или) пользования земельным участком)

6)
_____________________________________________________________________________________________

(Информация о разрешенном использовании земельного участка)

Приложение: правоустанавливающие документы на земельный участок.

Заказчик

 (подпись)  (Фамилия, инициалы)

          М.П.